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Price 
Part List:  Spin 15 tavl 

Item   Code Qty (Euro) Description 
 

1 3226550 1  VASCA SPIN 15 
2 3226555 1  FLANGIA MOTORIDUTIORE SPIN 15 
3 3224231 1  SEAL/SCREW PUMP - FLANGIA GUARNIZIONI  SMALL50 
4 3226558 1  GUARNIZIONE DI TENUTA ALBERO D.30 
5 3226628 1  MOTORIDUTTORE  SPIN  15 230V-50HZ 
6 3226707 1  COCLEA SPIN 15 *ZINCATO 
7 3226708 1  BOCCOLA CAMERA MISCELAZIONE  VERN 
8 3226706 1  MISCELATORE SPIN  15 VERN 
9 3226560 1  GAMBA ANTERIORE SPIN 15 ZINCATA 
10 3226561 1  GAMBA POSTERIORE SPIN 15  ZINCATA 
11 3226664 1  IMPIAN. ELETTRICO  SPIN  15 230V-50HZ 
11 3227334 1  IMPIAN. ELETTRSPIN 15-A 230V-50HZ 
12 3226665 1  IMPIANTO  IDRICO  SPIN 15 (RICAMBIO) 
13 3226549 1  GRIGLIA PER TRAMOGGIA SPIN 15 
14 3209809 2  WHEELS - RUOTE SEMIPN .200X50F26,5 MOZZO 58 
15 3214791 1  Limit switch - FINECORSA FR 502 PIZZATO 
16 2226700 2  SPLIT PIN - COPIGLIA AMA 3,5/72 *113 
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18 3226551 1  CAMERA DI MISCELAZIONE  CON NASO 

19 3224203 1  RAPID FIXATION/SCREW PUMP - ATIACCO RAPIDO 1/2" 
MASCHIO   OTIONE 

20 3226559 1  SUPPORTO ANTERIORE MISCELATORE 
21 3227714 1  TUBO ACQ  1/2" lOBAR L.lOMT +ATT. RAPIDI 
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Price 
Part List: Spin 15 tav2 

Item  Code Qty (Euro) Description 
 

1 3227839 1  E.V.SIRAI L182B14  1/2"ZB12A 230V 
2 3223627 1  VALVE - VALVOLA.ANG.REG. MICROMET.1/2" 
3 3223607 1  NIPPLE - NIPLES 1/2" OTIONE 
4 3224381 1  BRANCH - TRONCHETIO FIL.MAS.l/2" L.50 nnn 

5 3224203 2  
RAPID FIXATION/SCREW PUMP - ATTACCO RAPIDO 1/2" 
MASCHIO   OTIONE 

6 3226676 1  RIDUTT. DI PRES.+MAN. $ 3227182+3228211 
7 3224351 1  ELBOW FITIING - GOMITO 90? l/2" M.F. CONICO GHISA Z 
8 3226677 1  COLLARE 1/2"PER TUBO DA  1/2" 
9 3224608 1  HOSE - TUBO AIR-WATER  lOBAR 13X20 
10 3224580 2  HOSE CONNECTOR - PORTAGOMMA F.90? 1/2"X 13 OTIONE 
11 3223638 2  RING CLIP - FASCETT.AD  ANELL.CON  ORECCH.D.20-23 

12 3223697 2  GASKET/MORTAR PUMP - GUARNIZIONE ATTACCO RAPIDO 
(JEKA) 

13 2222004 1  SCREW/SAW - VITE TE 8.8 5739 8X 35 Z 
14 2223570 1  NUT - DADO 5588 DIAM.8 Z 
15 2224140 1  ROLLER 6593 - ROSETIA 6593 DIAM.8Xl 8 Z 
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RAPIDO 
17 3227840 1  FILTRO A ''Y" 1/2 200 MICRON 
18 3224362 1  NIPPLE - NIPLES 1/2" CONICO GHISA Z 
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Part List: Spin 15 tav3 
Item Code Qty  Price (Euro) Description 
1 2201130 1  SHAFT - ALBERO  PIGNONE ELEV.TR225 
2 2204220 1  Bearing - CUSCINETTO 6206 
3 2204440 2  Bearing - CUSCINETTO 6004 - CM 
4 2204550 1  Bearing - CUSCINETTO 6205 
5 2207490 1  STOP RING - ANELLO  PARAOLIO 30X62X10 
6 2216331 1  GASKET - GUARNIZIONE FLAN.TR225*GUARNIT 
7 2222509 1  SCREW - VITE TCEI 5931 8X 20 Z 
8 2222513 1  SCREW - VITE TCEI 5931 8X 30 Z 
9 2222514 1  SCREW - VITE TCEI 5931 8X 40 Z 
10 2227340 1  STOP RING - ANELLO ARRESTO 3653 E/38 
11 2227660 1  STOP RING - ANELLO ARRESTO 7437 1/62 
12 2228820 1  Gudgeon pin - SPINA CILINDRICA  6X14 h8 ISO 2338 
13 2229327 1  KEY - LINGUETTA 6X6X40 
14 2229450 1  KEY - LINGUETTA 8X7X20 
15 2235420 1  level - LIVELLO OLIO 1/2"PVC 
16 2237301 1  SPACER - DISTANZIALE 20X2 TR225 
17 3213528 1  INGRANAGGIO  Z76 Ml,75TRATTATO 
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19 3226623 1  ALBERO DI USCITA RID. SPIN  15 
20 3226629 1  MOT.EL.1.4KW  230V50HZ  SPIN  15 +COND.AVV. 
21 3226630 1  DISTANZIALE 35X31X14.5 
22 3226631 1  ANELLO INTERNO  JR 25X30X38.5 
23 3226632 1  INGRANAGGIO  Z55 M2 TEMP. 
24 3226633 1  INGRANAGGIO Z47 M2 TEMP. 
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Price 
Part List: Spin 15 tav4 

Item  Code Qty (Euro) Description 
 

2 3226018 1  SPINA 2P+T V230 INCASSO SCAT.SYNTES 
3 3209337 1  SWITCH - INTERRUT.ELCOSE E3251-21-01  230V/50 
4 1283924 2  PRESSACAVO PG 13,5 
5 3226046 1  COPERCHIO   CASS.ELETT.SYNTESI190-350 
6 2277798 1   

7 2283239 1  SWITCH - INTERRUT.TERM.Tl 1-211 8A 
8 2283243 1  SWITCH COVER/SAW  - CALOTTA PROTETTIVA INT.TERMICO 
9 3209504 1  CONDENSER - COND.MF50V450 50X94 PVC T.CAVI UNIP 
10 2277645 1  CAYO NEOPRH07RNF 2Xl,5 
11 2277650 1  CABLE - CAYO NEOPRH07RNF 3Xl,5 + CAPICORDA 
12 3214791 1  Limit switch - FINECORSA FR 502 PIZZATO 
13 3226204 1  CONNETTORE ELETTROVALVOLA 

14 3209340 1  
INTERRUPTOR PROTECT/MIX - PROTEZIONE INTERRUTTORE 
E3251 2101 

15 2281930 1  CONTACTOR/MN  - MORSETTO  MAMMUT BM-9200* 
16 3227349 1   
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Price 
Part List: Spin 15 tav5 

Item  Code Qty (Euro) Description 
 

1 3226046 1  COPERCIIlO CASS.ELETI.SYNTESI190-350 
2 3226018 1  SPINA 2P+T V230 INCASSO SCAT.SYNTES 
3 3209337 1  SWITCH - INTERRUT.ELCOSE E3251-21-01  230V/50 
5 2277798 1   

6 1283924 2  PRESSACAVO PG 13,5 
7 2283239 1  SWITCH - INTERRUT.TERM.Tl 1-211 SA 
8 2277650 2  CABLE - CAVO NEOPR.H07RNF  3Xl,5 +  CAPICORDA 
9 2283243 1  SWITCH COVER/SAW - CALOTIA PROTETIIVA INT.TERMICO 
10 3209504 1  CONDENSER - COND.MF50V450 50X94 PVC T.CAVI UNIP 
11 2277645 1  CAYO NEOPR.H07RNF 2Xl,5 
12 3214791 1  Limit switch - FINECORSA FR 502 PIZZATO 
13 3226204 1  CONNETIORE  ELETTROVALVOLA 

14 3209340 1  
INTERRUPTOR PROTECT/MIX - PROTEZIONE INTERRUTTORE 
E3251 2101 

15 3227335 1  RELE'2 VIE 10A BOBINA 230VAC FASTON 
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Price 

Part List: Spin 15 tav6 
Item  Code Qty  (Euro) Description 

 

1 3227387 1   

2 3224207 1  WATER PUMP - POMPA NGXM2 220V CALPEDA 
3 3227431 1   

4 3223722 1  
MALE QUICK COUPLING/MORTAR PUMP - ATTACCO RAPIDO 1" 
MASCHIO  OTTONE 

5 3227388 1   

6 3223639 1  
WATER FILTER/MORTAR PUMP - FILTRO ACQUA PER ATTACCO 
RAPIDO 

7 3224349 1  NIPPLE - NIPLES RID.1"-1/2" CONICO-CONICO 
8 3224580 1  HOSE CONNECTOR - PORTAGOMMA F.90? 1/2"X 13 OTTONE 
9 3224608 1  HOSE - TUBO AIR-WATER  lOBAR 13X20 

10 3223615 1  
RAPID CONNECTION/SCREW PUMP - ATTACCO RAPIDO CON 
PORTAGOM.  D.13 OTTONE 

11 3223638 1  RING CLIP - FASCETT.AD ANELL.CON ORECCH.D.20-23 
12 3225073 1  CLAMP - FASCETT.AD ANELL.CON  ORECCH.D.17-20 

13 3223697 1  
GASKET/MORTAR PUMP - GUARNIZIONE ATTACCO RAPIDO 
(JEKA) 
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15 2224060 2  ROLLER GROWER - ROSETIA GROWER DIAM. 8 Z 
16 2224530 1  ROLLER/MN  - ROSETIA 6592 DIAM.6X12,5Z 
17 2223280 1  NUT - DADO 5588 DIAM.6 Z 
18 2222076 1  SCREW/SAW - VITE TE 8.8 5739 8X 25  Z 
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